

Protokół Nr II/18
z Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie VIII kadencji

II Sesję Rady Gminy Wysokie Mazowieckie VIII kadencji przeprowadzono w dniu 13 grudnia 2018 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie. Otwarcie sesji nastąpiło o godz. 10⁰⁰ Obradom przewodniczył Sławomir Jan Misiewicz Przewodniczący Rady Gminy Wysokie Mazowieckie. *Z okazji 37 rocznicy minutą ciszy uczczono ofiary stanu wojennego.*

Przewodniczący powitał obecnych na sali: radnych Rady Gminy / *Lista obecności radnych stanowi zał. nr. 1 do oryginału protokołu*/, Wójta Gminy Krzysztofa Krajewskiego, pracowników Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych / *Lista obecności pracowników UG oraz gminnych jednostek organizacyjnych stanowi zał. nr. 2 do oryginału protokołu*/, sołtysów / *Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr. 3 do oryginału protokołu*/ oraz pozostałych uczestników sesji. W sesji uczestniczyli ponadto zaproszeni goście: Pełnomocnik ARiMR do spraw Kół Gospodyń Wiejskich Justyna Ołędzka/ *Lista obecności zaproszonych gości stanowi zał. nr. 4 do oryginału protokołu*/.

Przewodniczący na podstawie listy obecności poinformował, że na ustawowy stan Rady-15 radnych, obecnych jest 15 w związku z tym stwierdził prawomocność obrad.

Przewodniczący Rady Gminy zapoznał obecnych z proponowanym porządkiem obrad:

- 1) Otwarcie sesji.
- 2) Przyjęcie porządku dziennego obrad.
- 3) Przyjęcie protokołu z Sesji XXXVIII.
- 4) Informacja Wójta z realizacji uchwał Rady Gminy podjętych na Sesji XXXVIII i pracy w okresie pomiędzy sesjami.
- 5) Wystąpienia zaproszonych gości.
- 6) Zapytania, wolne wnioski i sprawy różne.
- 7) Ocena przygotowania do okresu zimowego w zakresie utrzymania dróg.
- 8) Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych.
- 9) Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok.
- 10) Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawie :
 - a) powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia składu osobowego,
 - b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia składu osobowego,
 - c) powołania Komisji do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej, ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania,
 - d) powołania Komisji do Spraw Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania,
 - e) wynagrodzenia Wójta Gminy,
 - f) przyjęcia Programu Współpracy Gminy Wysokie Mazowieckie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok,
 - g) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok,
 - h) zmian w budżecie gminy na 2018 rok.
- 11) Zgłaszanie interpelacji i wniosków przez radnych.
- 12) Zamknięcie obrad sesji.

Protokół Nr II/18
z Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie VIII kadencji

Przewodniczący poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za przyjęciem ustalonego porządku głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. Przewodniczący stwierdził jednogłośnie przyjęcie przez Radę porządku obrad II Sesji. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 5 do oryginału protokołu/.*

Przystąpiono do realizacji porządku obrad:

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z Sesji XXXVIII.

Przewodniczący poinformował, że w związku z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym, od początku nowej kadencji Rada Gminy nie będzie głosowała nad przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji. Punkt obrad zastąpi informacja o sporządzeniu protokołu z przebiegu sesji. Przewodniczący poinformował, że protokół z XXXVIII Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie był wyłożony do wglądu w biurze Rady. Zapytał, czy radni mają pytania lub uwagi do protokołu. W związku z brakiem uwag poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXII Sesji Rady Gminy. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. Przewodniczący stwierdził jednogłośnie przyjęcie przez Radę protokołu poprzedniej sesji. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 6 do oryginału protokołu/.*

Ad. 4. Informacja Wójta z realizacji uchwał Rady Gminy podjętych na Sesji XXXVIII i pracy w okresie pomiędzy sesjami.

Wójt Gminy Krzysztof Krajewski przedstawił informację z realizacji uchwał z ostatniej sesji oraz sprawozdanie z działalności Wójta za okres od 25 października do 22 listopada br. *(informacje stanowią załącznik nr. 7 do oryginału protokołu).*

Radny Dariusz Zaręba zapytał o termin wykonania altany w miejscowości Jabłonka-Świerczewo
Wójt odpowiedział, że do końca roku inwestycja powinna być zrealizowana.
Innych uwag nie wniesiono.

Ad. 5. Wystąpienia zaproszonych gości.

Pełnomocnik Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa do spraw Kół Gospodyń Wiejskich Justyna Olędzka poinformowała szczegółowo o warunkach zarejestrowania koła gospodyń wiejskich jako podmiotu zyskującego osobowość prawną oraz o możliwości pozyskiwania wsparcia finansowego na rozwój działalności. Informacje oraz pomoc w rejestracji zapewnia ARiMR w Wysokiem Mazowieckiem, ul. Ludowa 7, pok. Nr.8

Wójt Gminy Krzysztof Krajewski zachęcił mieszkańców do organizowania się w koła gospodyń wiejskich, szczególnie miejscowości w których istnieją świetlice wiejskie a nie działają inne stowarzyszenia.

Ad.6. Zapytania, wolne wnioski i sprawy różne. /brak/

Ad.7. Ocena przygotowania do okresu zimowego w zakresie utrzymania dróg.

Protokół Nr II/18
z Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie VIII kadencji

Zastępca Wójta Krzysztof Murawski przedstawił plan zimowego utrzymania dróg gminnych na rok 2018-2019. Zapoznał z podziałem terenu gminy na 10 obwodów obsługiwanych przez 6 podmiotów z którymi zawarto umowy w zakresie odśnieżania. *Uwag nie wniesiono.*

Ad.8. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych.

Sekretarz Gminy Ewa Czarnowska-Gozdur przedstawiła informacje dot. analizy złożonych oświadczeń majątkowych przez zobowiązane osoby na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: z-cy wójta, skarbnika gminy, sekretarza, kierownika GOPS, dyrektora Zespołu Szkół w Jabłonce Kościelnej a także radnych Rady Gminy i wójta Gminy Wysokie Mazowieckie. Poinformowała, że wszystkie oświadczenia majątkowe złożono z zachowaniem ustawowego terminu. Sekretarz przedstawiła wyniki analiz oświadczeń majątkowych za 2017 r. oraz złożonych na zakończenie kadencji w 2018 r. dokonanych przez Urząd Skarbowy w Wysokiem Mazowieckiem i Urząd Skarbowy w Łomży. Zapoznała też z informacją Wojewody Podlaskiego odnośnie analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez wójta gminy i przewodniczącego rady gminy. Nie wniesiono zastrzeżeń odnośnie danych zawartych w oświadczeniach majątkowych w/w.

Ad.9. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok.

Wójt Gminy Krzysztof Krajewski poinformował, że stawki podatku od nieruchomości w 2019 r. oraz stawki podatku od środków transportowych pozostają na poziomie przyjętym odpowiednio uchwałą nr 143/XX/16 i 144/XX/16 z dnia 28 października 2016 r. Stawki podatku rolnego i leśnego uzależnione są od wskazań GUS (średniej ceny żyta i drewna). Wójt omówił poszczególne opłaty obowiązujące na terenie gminy.

Przewodniczący posiedzenia zarządził przerwę w obradach od godz. 10⁴⁷ (*piętnaście minut przerwy*).

Wznowienie obrad godz. 11¹⁵

Przewodniczący potwierdził kworum. *Na sali obecnych 15 radnych.*

Ad.10. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawie:

a) powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia składu osobowego

Przewodniczący posiedzenia zawnioskował o zgłaszanie się radnych do pracy w przedmiotowej komisji lub zgłaszanie propozycji składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Radny Janusz Zaremba zgłosił swoją kandydaturę do pracy w komisji oraz zaproponował aby w skład osobowy komisji weszli radni: Stanisław Krajewski, Lidia Zaremba, Dariusz Zaręba, Zbigniew Dołęgowski.

Wskazane osoby wyraziły zgodę na pracę w komisji.

Innych zgłoszeń brak.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowania wnioski o zamknięcie listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za zamknięciem listy kandydatów głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. Przewodniczący stwierdził jednogłośnie zamknięcie listy. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 8 do oryginału protokołu/.*

Protokół Nr II/18
z Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie VIII kadencji

Przewodniczący obrad poprosił członków Komisji Rewizyjnej o odbycie posiedzenia celem wybrania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. */5 minut przerwy/*

Radny Janusz Zaremba poinformował, że w wyniku przeprowadzonych obrad Komisja Rewizyjna ukonstytuowała się następująco: Przewodniczący Komisji-Janusz Zaremba, Zastępca Przewodniczącego Komisji-Stanisław Krajewski, członkowie Komisji: Lidia Zaremba, Dariusz Józef Zaręba, Zbigniew Dołęgowski.

Przewodniczący obrad odczytał treść projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i ustalenia składu osobowego. W związku z brakiem uwag poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. W wyniku głosowania została podjęta Uchwała Nr 5/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i ustalenia składu osobowego. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 9 do oryginału protokołu/*.

b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia składu osobowego

Przewodniczący posiedzenia zawnioskował o zgłaszanie się radnych do pracy w przedmiotowej komisji lub zgłaszanie propozycji składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radna Bożena Majewska zaproponowała aby w skład osobowy komisji weszli radni: Marcin Karkosa, Bożena Majewska, Zbigniew Dołęgowski, Andrzej Dmochowski, Barbara Zalewska. Wskazane osoby wyraziły zgodę na pracę w komisji.

Innych zgłoszeń brak.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowania wnioski o zamknięcie listy kandydatów do komisji. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za zamknięciem listy kandydatów głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. Przewodniczący stwierdził jednogłośnie zamknięcie listy. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 10 do oryginału protokołu/*.

Przewodniczący obrad poprosił członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o odbycie posiedzenia celem wybrania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. */5 minut przerwy/*

Radny Andrzej Dmochowski poinformował, że w wyniku przeprowadzonych obrad Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ukonstytuowała się następująco: Przewodniczący Komisji-Andrzej Dmochowski, Zastępca Przewodniczącego Komisji-Barbara Zalewska, członkowie Komisji: Zbigniew Dołęgowski, Bożena Majewska, Marcin Karkosa.

Przewodniczący obrad odczytał treść projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia składu osobowego. W związku z brakiem uwag poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. W wyniku głosowania została podjęta Uchwała Nr 6/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia składu osobowego. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 11 do oryginału protokołu/*.

Protokół Nr II/18
z Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie VIII kadencji

c) powołania Komisji do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej, ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania

Przewodniczący posiedzenia zawnioskował o zgłaszanie się radnych do pracy w przedmiotowej komisji.

Radna Urszula Sokołowska zaproponowała aby w skład osobowy komisji weszli radni: Krzysztof Śliwowski, Bożena Majewska, Dariusz Zaręba, Marcin Karkosa, Urszula Sokołowska.

Radny Kazimierz Sokolik zgłosił do prac w komisji następujące osoby: Leszek Antoni Brzozowski, Andrzej Dmochowski, Kazimierz Sokolik.

Wskazane osoby wyraziły zgodę na pracę w komisji.

W związku z projektem uchwały przewidującym 5-cio osobowy skład Komisji do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej Zastępca Wójta Krzysztof Murawski wyjaśnił, że zgodnie ze Statutem Gminy Wysokie Mazowieckie w skład przedmiotowej komisji może wejść większa liczba radnych.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowania wnioski o zamknięcie listy kandydatów do komisji. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za zamknięciem listy kandydatów głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. Przewodniczący stwierdził jednogłośnie zamknięcie listy. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 12 do oryginału protokołu/.*

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowania wnioski o poszerzenie składu Komisji do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej z 5 do 8 osób. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. Przewodniczący stwierdził jednogłośnie wyrażenie zgody na zwiększenie liczby członków komisji. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 13 do oryginału protokołu/.*

Przewodniczący obrad poprosił członków Komisji do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej o odbycie posiedzenia celem wybrania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. */5 minut przerwy/.*

Przewodniczący posiedzenia poinformował o rezygnacji radnego Leszka Antoniego Brzozowskiego z prac w komisji.

Radny Krzysztof Śliwowski poinformował, że w wyniku przeprowadzonych obrad Komisja do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej ukonstytuowała się następująco: Przewodniczący Komisji-Krzysztof Wojciech Śliwowski, Zastępca Przewodniczącego Komisji-Kazimierz Sokolik, członkowie Komisji: Urszula Sokołowska, Andrzej Dmochowski, Dariusz Józef Zaręba, Marcin Karkosa, Bożena Majewska.

Przewodniczący obrad odczytał treść projektu uchwały w sprawie powołania Komisji do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej oraz ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania. W związku z brakiem uwag poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. W wyniku głosowania została podjęta Uchwała Nr 7/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej oraz ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 14 do oryginału protokołu/.*

Protokół Nr II/18
z Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie VIII kadencji

d) powołania Komisji do Spraw Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania

Przewodniczący posiedzenia zawnioskował o zgłaszanie radnych do pracy w przedmiotowej komisji.

Radna Barbara Zalewska zaproponowała aby w skład osobowy komisji weszli radni: Brzozowski Leszek Antoni, Sokołowska Urszula, Zaremba Lidia, Zaremba Janusz, Zalewska Barbara.

Radny Andrzej Dmochowski zgłosił kandydaturę radnego Kazimierza Sokolika.

Wskazane osoby wyraziły zgodę na pracę w komisji.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowania wnioski o zamknięcie listy kandydatów do komisji. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za zamknięciem listy kandydatów głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. Przewodniczący stwierdził jednogłośnie zamknięcie listy. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 15 do oryginału protokołu/.*

Przewodniczący obrad poprosił członków Komisji do Spraw Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych o odbycie posiedzenia celem wybrania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. */5 minut przerwy/.*

Radna Lidia Zaremba poinformowała, że w wyniku przeprowadzonych obrad do Spraw Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych ukonstytuowała się następująco: Przewodniczący Komisji-Lidia Zaremba, Zastępca Przewodniczącego Komisji-Leszek Antoni Brzozowski, członkowie Komisji: Kazimierz Sokolik, Urszula Sokołowska, Janusz Zaremba, Barbara Zalewska.

Przewodniczący obrad odczytał treść projektu uchwały w sprawie powołania Komisji do Spraw Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych oraz ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania. W związku z brakiem uwag poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. W wyniku głosowania została podjęta Uchwała Nr 8/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji do Spraw Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych oraz ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 16 do oryginału protokołu/.*

e) wynagrodzenia Wójta Gminy

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował pozostawienie wynagrodzenia Wójta Gminy na dotychczasowym poziomie. */aprobata członków Rady/*

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały w przedmiotowej sprawie a następnie poddał pod głosowanie. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. W wyniku głosowania została podjęta Uchwała Nr 9/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 17 do oryginału protokołu/.*

f) przyjęcia Programu Współpracy Gminy Wysokie Mazowieckie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok

Protokół Nr II/18
z Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie VIII kadencji

Sekretarz Gminy Ewa Czarnowska-Gozdur zapoznała obecnych z projektem Programu oraz uzasadniła potrzebę podjęcia przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Sławomir Jan Misiewicz odczytał treść projektu uchwały i w związku z brakiem uwag poddał pod głosowanie. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. W wyniku głosowania została podjęta Uchwała Nr 10/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wysokie Mazowieckie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 18 do oryginału protokołu/.*

g) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok

Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki Przeciwdziałania Uzależnieniom Marianna Brokowska przedstawiła projekt Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok. *Uwag brak*

Przewodniczący posiedzenia zawniósł o zajęcie przez radnych stanowiska w kwestii wysokości stawek wynagrodzenia członków gminnej komisji przeciwdziałania alkoholizmowi. Radny Andrzej Laskowski zaproponował utrzymanie wynagrodzenia członków komisji na dotychczasowym poziomie. *Innych propozycji brak.*

Przewodniczący poddał powyższy wniosek pod głosowanie. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za utrzymaniem dotychczasowych stawek: 292,00 zł za udział w posiedzeniu komisji dla przewodniczącego i 183,00 zł dla członków głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 19 do oryginału protokołu/.*

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały w przedmiotowej sprawie a następnie poddał pod głosowanie. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. W wyniku głosowania została podjęta Uchwała Nr 11/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 20 do oryginału protokołu/.*

h) zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Skarbnik Gminy Wojciech Piekutowski wyjaśnił zmiany w budżecie gminy skutkujące koniecznością podjęcia przedmiotowej uchwały. */ radny Leszek Antoni Brzozowski opuścił salę/.*

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały. W związku z brakiem uwag poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się-0. W wyniku głosowania została podjęta Uchwała Nr 12/II/18 z dnia 13 grudnia 2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. */Lista głosowania imiennego radnych stanowi załącznik nr. 20 do oryginału protokołu/.*

Protokół Nr II/18
z Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie VIII kadencji

Ad.11. Zgłaszanie interpelacji i wniosków przez radnych.

Nie zgłoszono interpelacji i wniosków.

Ad.12. Zamknięcie obrad sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Sławomir Jan Misiewicz zamknął obrady II Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie o godz. 13⁰³.

Protokolant

Anna Szepietowska

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Protokół Nr II/18
z Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie VIII kadencji

Wykaz uchwał podjętych podczas II Sesji Rady Gminy Wysokie Mazowieckie:

1. Uchwała Nr 5/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i ustalenia składu osobowego.
2. Uchwała Nr 6/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia składu osobowego.
3. Uchwała Nr 7/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej oraz ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania.
4. Uchwała Nr 8/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji do Spraw Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, oraz ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania.
5. Uchwała Nr 9/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy
6. Uchwała Nr 10/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wysokie Mazowieckie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok.
7. Uchwała Nr 11/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok.
8. Uchwała Nr 12/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.